
Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   1-3 07/06/2018   10:41:33

T R A N S I T  C O U R I E R

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   1-3 20/06/2018   09:13:24



Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   4-6 07/06/2018   10:41:35

VIZIONÁŘSKÝ. DŮMYSLNÝ. NEVŠEDNÍ.
KAŽDÝ VŮZ ZANECHÁVÁ JEDINEČNOU STOPU.

Na obrázku je Transit Courier Sport 
Van s 16" koly z lehkých slitin se 7 
paprsky (výbava na přání) - není 
dostupný na českém trhu.

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   4-6 20/06/2018   09:13:26Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   7 07/06/2018   10:44:39

OBSAH

Úvod . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2
Interiér . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4
Nákladový prostor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6
Transit Courier Kombi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10
Výkon a účinnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Audio a komunikace  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14

Pozoruhodné technologie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .16
Model Base  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18
Model Trend  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Model Sport. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
Barvy karoserie a čalounění . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

Výbava na přání a příslušenství . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Bezpečnost a asistenční systémy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .27
Vlastnictví  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
Specifikace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Další kroky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .41

Na obrázku je Transit Courier Kombi Base 
s metalickou barvou karoserie šedá Magnetic 
(výbava na přání) a 15" ocelovými koly 
s černými kryty nábojů (standardní výbava) 
- není dostupný na českém trhu.

Podívejte se na další informace online. 
Stačí pomocí vhodné aplikace v chytrém 

telefonu nebo tabletu načíst kódy QR 
uvedené v této brožuře.

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   7 20/06/2018   09:15:35



Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   8Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   8 07/06/2018   10:44:4107/06/2018   10:44:41

Pro efektivní
podnikání
Nový Transit Courier vám usnadní práci každý den. Jedná se o nejobratnější dodávku na trhu, se kterou hravě 
proklouznete i úzkými uličkami a zaparkujete tam, kam se ostatní dodávky už nevejdou.

Avšak úspornými rozměry nového modelu Transit Courier se nenechte ošálit. Možná jde o naši nejkompaktnější 
dodávku, nicméně s bohatou výbavu. Uvnitř naleznete velkorysé příslušenství a pokročilé funkce, jako je zadní 
parkovací kamera, parkovací senzory nebo systém Ford SYNC 3 s hlasovým ovládáním. A kromě toho jistě 
oceníte také největší nákladový prostor v dané třídě, který pojme až 2,3 m3* nákladu.

* Měřeno v souladu s normou SAE J1100.

Přední a zadní parkovací senzory
Výstražný zvukový signál pomáhá s odhadováním 
vzdálenosti mezi autem a překážkami vpředu či vzadu, 
což vám ulehčí parkování a manévrování (výbava na přání).  

Systém SYNC 3 s 6" dotykovým displejem
Zábava a informace na cestách. Systém se ovládá 
prostřednictvím dotykového displeje nebo pomocí 
mimořádně jednoduchých hlasových pokynů (výbava na 
přání). 

Šestistupňová převodovka
Nový Transit Courier je vybaven 
šestistupňovou mechanickou 
převodovkou s plynulým řazením, 
která umožňuje pohodlnější a úspornější 
jízdu (standardní výbava).

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   8 20/06/2018   09:15:38
2

Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   9Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   9 07/06/2018   10:44:4507/06/2018   10:44:45

Úvod 2-3

Na obrázku je Transit Courier Trend Van se 
speciální metalickou barvou karoserie modrá Metal (výbava 
na přání) - není dostupný na českém trhu.

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   9 20/06/2018   09:15:38
3



Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   10Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   10 07/06/2018   10:44:4607/06/2018   10:44:46Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   10 20/06/2018   09:15:38
4

Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   11Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   11 07/06/2018   10:44:4807/06/2018   10:44:48

Interiér 4-5

Vaše mobilní 
kancelář
Vše, co potřebujete k práci
V novém modelu Transit Courier se jako v bavlnce nebude cítit jenom náklad. I na řidiče a spolujezdce čekají 
pohodlná sedadla, plně nastavitelný volant a spousta odkládacích přihrádek přesně tam, kde je nejvíce 
oceníte. A kromě toho také bezpočet vychytávek, s nimiž bude práce hračka.

O zábavu a přísun informací se postará snadno použitelné rozhraní systému Ford SYNC 3 (výbava na přání). 
Jeho zdokonalené hlasové ovládání spolehlivě pozná vaše pokyny. Na 6" barevném dotykovém displeji, 
který podporuje gesta posunutí a přiblížení/oddálení, se zobrazuje telefon, audiosystém a navigace (výbava 
na přání).

Prostorná středová konzola
Nový Transit Courier je vybaven množstvím praktických 
úložných prostorů, včetně středové konzoly, do níž se vejdou 
dokumenty formátu A4 nebo třeba malý notebook (standardní 
výbava).

Úložná schránka pod sedadlem 
Praktická úložná schránka pod předním sedadlem dokáže 
pojmout složku s dokumenty formátu A4, tablet 
nebo notebook (standardní výbava pro model Van Trend 
a Sport).

Na obrázku je Transit Courier Trend Van se speciální metalickou barvou karoserie modrá Metal (výbava na přání) a systémem SYNC 3 s navigací (výbava na 
přání).

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   11 20/06/2018   09:15:38
5



Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   12Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   12 07/06/2018   10:44:5207/06/2018   10:44:52

Důmyslně řešený 
nákladový prostor
Mimořádný prostor a snadný přístup.
Nový Transit Courier hravě zvládne téměř jakoukoliv práci, a to především díky nákladovému prostoru 
o objemu 2,3 m3. Uveze až 604 kg (včetně posádky). Po otevření bočních posuvných dveří se před vámi otevře 
vstupní otvor o šířce 450 mm, který umožňuje snadnou manipulaci při nakládání zboží.

 ■ Pokud sklopíte sedadlo spolujezdce (s  mřížovou dělicí přepážkou), můžete si nákladový prostor prodloužit až k palubní desce 
a převážet věci o délce až 2,59 m** (součást výbavy Trend, nelze pro model Sport Van)

 ■ Uvazovací oka se nachází na bočních stěnách, takže nepřekáží na podlaze (standardní výbava)
 ■ S nakládkou a vykládkou za tmy pomáhá LED osvětlení nákladového prostoru (výbava na přání pro Van)

*Měřeno podle normy SAE J1100.
**Prodloužená délka dostupná pouze pro model Van.

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   12 20/06/2018   09:15:39
6

Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   13Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   13 07/06/2018   10:44:5307/06/2018   10:44:53

Nákladový prostor 6-7

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   13 20/06/2018   09:15:39
7



Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   14Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   14 07/06/2018   10:44:5507/06/2018   10:44:55

Nabídka přepážek
V závislosti na typu karoserie a modelu vozidla je k dispozici 
několik přepážek (prosklených i neprosklených) o plné výšce 
a plné šířce, které jsou kompatibilní se standardy DIN a ISO. 
Součástí nabídky je také kombinace sklopné mřížové přepážky 
se sklopným sedadlem spolujezdce, s níž docílíte mimořádné 
všestrannosti (součást výbavy modelu Trend, nelze pro Sport 
Van).

Plný chytrých řešení
Již ve standardní výbavě modelu Transit Courier obdržíte asymetrické dvojité zadní dveře, s nimiž lze využít 
prostor na maximum. Otevírají se do úhlu až 158° a nabízejí tak neomezený přístup k nákladovému prostoru. 

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   14 20/06/2018   09:15:39
8

1244 mm

1488  mm

2593 mm

Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   15Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   15 07/06/2018   10:44:5607/06/2018   10:44:56

Nákladový prostor 8-9

2.3
m³*

Objem nákladového 
prostoru

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   15 20/06/2018   09:15:39
9



Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   16Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   16 23/03/2018   16:00:0823/03/2018   16:00:08Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   16 20/06/2018   09:17:15
1

Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   17Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   17 23/03/2018   16:00:1323/03/2018   16:00:13

Transit Courier Kombi
*Není dostupný na českém trhu.

Na obrázku je vůz Transit Courier Kombi - není dostupný na českém trhu.

Transit Courier Kombi 10-11

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   17 20/06/2018   09:17:17
2



Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   18Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   18 23/03/2018   16:00:2123/03/2018   16:00:21

Nižší spotřeba, vyšší výkon
Zážehový nebo vznětový motor? Obě možnosti jsou lákavé.
Nový Transit Courier dává pozor na vás i na váš rozpočet. Pohání jej nejnovější generace našich motorů, patří sem 
i několikrát oceněný 1,0 l motor Ford EcoBoost, který je mimořádně úsporný ve městě i mimo něj. A navíc s přehledem 
splňuje nejnovější emisní normu Euro 6.2 - jeho emise CO2 jsou na úrovni pouhých 117 g/km*.

Všechny verze lze za příplatek vybavit automatickým systémem Stop-Start. Motor TDCi má navíc ve standardní výbavě 
aktivní mřížku chladiče, čímž se dále snižují emise výfukových plynů a spotřeba paliva.

*Hodnoty naměřené v cyklu NEDC pro model Transit Courier se vznětovým motorem TDCi o výkonu 100 k.

Vítěz mezinárodní soutěže 
Motor roku

 v šesti po sobě jdoucích 
ročnících.

Efektivní
Zážehový motor Ford 1,0 l EcoBoost
Náš nejnovější a několikrát oceněný zážehový motor 
se vyznačuje pozoruhodnou kombinací úspornosti 
a výkonnosti. Model Transit Courier je kompaktní, 
lehký a propracovaný, takže si vystačí s malým 
množstvím paliva. 

170 Nm
124-
131 g/km* 

100 k

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   18 20/06/2018   09:17:17
3

Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   19Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   19 23/03/2018   16:00:2423/03/2018   16:00:24

*Tyto hodnoty vycházejí z testů podle cyklu NEDC.

Flexibilní
1,5l vznětový motor TDCi
Vznětový motor TDCi o výkonu 75 k (55 kW) 
je velmi vyváženým řešením. Nabízí flexibilní výkon 
a vysokou úroveň točivého momentu, a přitom se 
vyznačuje nízkými emisemi a vynikající úsporností.

Výkonný
1,5l vznětový motor TDCi
Nový vznětový motor TDCi o výkonu 100 k (74 kW) 
dokáže vyvinout točivý moment 215 Nm. Jedná se 
o ideální volbu pro vysoké zatížení nebo převoz 
těžkých nákladů. Motor se zároveň vyznačuje 
výjimečně nízkou spotřebou paliva (kombinovaná 
spotřeba již od 4,5 l/100 km*).

Výkon a účinnost 12-13

Vyšší výkon,
méně emisí.
Všechny zážehové motory Ford 
EcoBoost i vznětové motory TDCi 
vozu Transit Courier splňují 
požadavky nejnovější emisní normy 
Euro 6.2 bez nutnosti použití 
kapaliny AdBlue®.

75 k

100 k
190 Nm

215 Nm

117 g/km* 

117 g/km* 

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   19 20/06/2018   09:17:17
4



Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   20Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   20 23/03/2018   16:00:2823/03/2018   16:00:28

Ford SYNC 3
Seznamte se s novým nejlepším přítelem svého telefonu.
Ford SYNC 3
I při cestování autem můžete být ve spojení se světem. Nový systém Ford SYNC 3 s hlasovým a dotykovým 
ovládáním v českém jazyce umožňuje bezproblémovou integraci vašeho chytrého telefonu, díky čemuž máte 
pod kontrolou všechny funkce od telefonních hovorů a textových zpráv až po poslech hudby, případně 
i navigaci (na přání, za příplatek) a své oblíbené mobilní aplikace. Vše můžete ovládat prostřednictvím 
6" dotykového displeje (pro některé modely) nebo prostřednictvím velmi jednoduchých hlasových příkazů. 
K dispozici je taky bezdotykový 4" displej (výbava na přání). 

Vlastnosti systému SYNC 3
 ■ Vytáčení a přijímání hovoru v režimu handsfree
 ■ Poslech textových zpráv
 ■ Snadná navigace s hlasovými pokyny (výbava na přání)
 ■ Poslech vlastní hudby
 ■ Multifunkční 6" displej (výbava na přání)
 ■ Barevný 4" displej (výbava na přání)
 ■ Přístup k oblíbeným mobilním aplikacím

AppLink, Apple CarPlay a Android Auto
Ovládání systému SYNC 3 je kompatibilní s rozhraním AppLink, 
zatímco rozhraní Apple CarPlay a Android Auto vám umožní 
ovládat telefon přes obrazovku SYNC 3, aniž byste museli vzít 
do ruky váš mobilní telefon.

Na hlavním obrázku je vůz Transit Courier Trend se systémem SYNC 3 
a 6" dotykovým displejem (výbava na přání).
Upozornění: Plné propojení jednotky SYNC 3 a chytrého telefonu je 
k dispozici pouze u verzí iPhone 5 / Android 5.0 (Lollipop) nebo vyšších. 
Některé funkce jednotky SYNC 3 vyžadují datové připojení, za které se platí 
poplatky za mobilní data. Nejnovější informace o dostupnosti aplikací Apple 
CarPlay a Android Auto na vašem trhu najdete na oficiálních webových 
stránkách aplikací Apple CarPlay a Android Auto.

Dotykový displej
Multifunkční 6" dotykový displej systému SYNC 3 podporuje 
vícedotyková gesta tažení a oddalování či přibližování pomocí 
prstů a umožňuje vám uspořádat zobrazení ikon aplikací 
a pozadí stejným způsobem jako na tabletu nebo chytrém 
telefonu. Můžete také přepínat mezi denním a nočním 
režimem a přizpůsobovat předvolby pro více uživatelů (výbava 
na přání).

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   20 20/06/2018   09:17:17
5

Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   21Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   21 23/03/2018   16:00:3623/03/2018   16:00:36

Audio a komunikace 14-15

„Poslechnout zprávu“

„Najít centrum města“

„Potřebuji 

natankovat“

„Potřebuji zaparkovat“

„Volat Petra“

„Mám hlad“

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   21 20/06/2018   09:17:18
6



Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   22Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   22 23/03/2018   16:00:4023/03/2018   16:00:40

Usnadněte si život

Stropní odkládací 
přihrádka
Díky praktické stropní odkládací přihrádce 
budete mít důležité věci snadno na dosah 
(výbava na přání).

Tempomat s nastavitelným 
omezovačem rychlosti
Tempomat za vás udržuje nastavenou 
rychlost a nastavitelný omezovač rychlosti se 
postará o to, že nepřekročíte vámi nastavenou 
maximální rychlost (výbava na přání). 

Elektricky ovládaná 
přední okna
Nový Transit Courier má elektricky ovládaná 
přední okna s funkcí otevření jedním 
stisknutím na straně řidiče (výbava na přání). 

Bezzátkový systém 
doplňování paliva 
Ford Easy-Fuel
Unikátní systém doplňování paliva brání 
v neúmyslném doplnění nesprávného paliva. 
Mimo to odstraňuje problém se špinavými 
uzávěry palivových nádrží (standardní 
výbava).

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   22 20/06/2018   09:17:18
7

Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   23Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   23 23/03/2018   16:00:4823/03/2018   16:00:48

Držák MyFord Dock
Nachází se přímo nad přístrojovou deskou. 
Svůj chytrý telefon, přehrávač souborů MP3 
nebo navigaci tak budete mít vždy na dosah. 
Hudbu přenášenou prostřednictvím rozhraní 
Bluetooth® nebo USB portem připojeným 
k rádiu si budete moci poslechnout přímo 
z reproduktorů vozidla. A své zařízení můžete 
odložit třeba do odkládací schránky, která je 
vybavena portem USB určeným k nabíjení 
(výbava na přání). 

Systém SYNC 3 
s 4" displejem
S novým vestavěným 4" barevným displejem 
můžete ovládat funkce systému SYNC 3 
pomocí otočných voličů nacházejících se pod 
displejem anebo pomocí jednoduchých 
hlasových příkazů (výbava na přání). 

Systém SYNC 3 
s 6" multifunkčním 
displejem
Zobrazuje funkce telefonu, audiosystému 
a mobilních aplikací a podporuje ovládání 
gesty (přetažení a přiblížení/oddálení) 
a rozšířenými hlasovými příkazy. Systém 
SYNC 3 je k dostání také s navigací (výbava 
na přání). 

Monitorování tlaku 
v pneumatikách
Systém za jízdy sleduje tlak v pneumatikách. 
Pokud dojde k poklesu tlaku vzduchu 
v pneumatice, např. v případě defektu, zobrazí 
se upozornění (výbava na přání).

Poznámka: Slovní označení a logo Bluetooth® jsou vlastnictvím společnosti Bluetooth SIG, Inc. a veškeré jejich použití 
společností Ford Motor Company Limited a přidruženými společnostmi je předmětem licenčního ujednání. Další 
ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků.

Pozoruhodné technologie 16-17

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   23 20/06/2018   09:17:18
8



Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   24Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   24 23/03/2018   16:00:5823/03/2018   16:00:58

Model 
Base
Hlavní prvky vnější výbavy

 ■ Nové provedení přední části a mřížky 
chladiče

 ■ 15palcová ocelová kola se středovými kryty
 ■ Dvoukomorové halogenové čelní 

světlomety
 ■ Světla pro denní svícení
 ■ Bezzátkový systém doplňování paliva Ford 

Easy Fuel
 ■ Dálkové centrální zamykání
 ■ Aktivní mřížka chladiče (u vznětových 

motorů)

Hlavní prvky vnitřní výbavy
 ■ Nastavitelná výška a sklon volantu
 ■ Pevná přepážka
 ■ Středová konzola se dvěma držáky na 

nápoje a úložným prostorem na 
dokumenty ve formátu A4

 ■ Airbag řidiče
 ■ Osvětlení nákladového prostoru
 ■ Elektrický posilovač řízení

Typy karoserie
 ■ Van

Motory
Zážehové

 ■ 1.0 Ford EcoBoost 100 k (74 kW) Euro 6.2 

Vznětové
 ■ 1.5 TDCi 75 k (55 kW) Euro 6.2 
 ■ 1.5 TDCi 100 k (74 kW) Euro 6.2

Na obrázku je vůz Transit Courier Van ve výbavě Base 
s metalickým lakem stříbrná Moondust (výbava na 
přání).

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   24 20/06/2018   09:17:18
9

Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   25Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   25 23/03/2018   16:01:0623/03/2018   16:01:06

Model Base 18-19

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   25 20/06/2018   09:17:18
10



Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   26Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   26 07/06/2018   10:49:0507/06/2018   10:49:05

Model 
Trend
(není dostupné na českém 
trhu)

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   26 20/06/2018   09:17:51
1

Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   27Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   27 07/06/2018   10:49:1707/06/2018   10:49:17

Model Trend 20-21

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   27 20/06/2018   09:17:53
2



Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   28Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   28 07/06/2018   10:49:2207/06/2018   10:49:22

Model 
Sport
(není dostupné na českém 
trhu)

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   28 20/06/2018   09:17:53
3

Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   29Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   29 07/06/2018   10:49:3307/06/2018   10:49:33

Model Sport 22-23

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   29 20/06/2018   09:17:53
4



1.

3. 4.

2.

Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   30Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   30 07/06/2018   10:49:3807/06/2018   10:49:38

Barvy a čalounění

1. Model Base Van 
Střed sedadel: Netdot v barvě Soft Charcoal.
Boky sedadel: Max v barvě černá Charcoal .

Modely 2-4 nejsou dostupné na českém trhu. 

Vybrat si můžete čalounění a barvu laku, 
která vám bude nejlépe vyhovovat.

*Metalické laky, Mica laky a speciální laky karoserie jsou dostupné jako výbava na přání.
Poznámka: Obrázky vozidel slouží pouze k ilustraci barevných odstínů a nemusí odpovídat 
konkrétní specifikaci. Barvy karoserie a čalounění reprodukované v tomto katalogu se mohou 
lišit od skutečných barev v důsledku omezení použitých tiskových technologií.

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   30 20/06/2018   09:17:53
5

Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   31Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   31 07/06/2018   10:49:4107/06/2018   10:49:41

Barvy karoserie a čalounění 24-25

Modrá Blazer
Nemetalický lak karoserie

Stříbrná Moondust
Metalický lak karoserie*

Stříbrná Diffused
Metalický lak karoserie*

Šedá Magnetic
Metalický lak karoserie*

Modrá Metal
Metalický lak karoserie*

Černá Shadow
Mica lak karoserie*

Modrá Deep Impact
Metalický lak karoserie* 
(k dispozici do léta 2018)

Bílá Frozen
Nemetalický lak karoserie

Modrá Metallic
Metalický lak karoserie* 
(k dispozici od podzimu 2018)

Červená Race
Nemetalický lak karoserie

Pozinkování Povrchová úprava 
fosfátováním

Elektrostatický nátěr Základní nátěr Horní vrstva nátěru Krycí lak

Záruka 12 let na prorezavění
Exteriér nového vozu Transit Courier získal na odolnosti díky několikafázovému procesu lakování. Díky vstřikování vosku do ocelových částí karoserie či odolné horní vrstvě nátěru, novým materiálům 
a postupům aplikace, bude váš vůz vypadat dobře i za mnoho let.

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   31 20/06/2018   09:17:53
6



Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   32Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   32 07/06/2018   10:49:5307/06/2018   10:49:53

Výbava na přání a příslušenství 26

Příslušenství
Kola z lehkých slitin
15" kola z lehkých slitin s 5 paprsky a stříbrnou úpravou.

Pojistné matice kol
Sada čtyř pojistných matic, které pomáhají chránit kola 
proti krádeži (příslušenství.)

Profesionální střešní vybavení Thule®+

Modulární střešní příslušenství, jako je (posuvný) držák 
žebříku, zarážky nákladu, kladka, šroub s okem 
nebo ráčnové upínání, zajistí maximální flexibilitu 
(příslušenství). 

Držák žebříku Thule®+

(Příslušenství.) 

Kladka pro žebřík Thule®+

Zadní kladka, která usnadňuje nakládání a vykládání 
žebříku (příslušenství).

Tažné zařízení Brink®+

Tažné zařízení zvýší přepravní a tažné schopnosti vozidla 
a lze jej zatížit až 895 kg (v závislosti na motoru). Další 
podrobnosti získáte u prodejce vozů Ford. Nepoužívané 
tažné zařízení lze demontovat. K dispozici také v pevně 
namontované verzi (příslušenství). 

Zástěrky za podběhem
Tvarované zástěrky za podběhem chrání karoserii vašeho 
vozu Transit Courier před ostřikem z vozovky 
a odletujícími kamínky. K dispozici v sadách pro přední 
a zadní kola (výbava na přání a příslušenství). 

Ochranná mříž pro zadní okna
Mřížka se připevňuje z vnitřní strany a zajistí vašemu 
automobilu vyšší bezpečnost, aniž by omezovala váš 
výhled dozadu (příslušenství, výbava na přání pro model 
Van).

Vzduchové deflektory ClimAir®+

Snižují vzduchové turbulence a hlučnost, takže si budete 
moci lépe vychutnat jízdu s otevřenými předními okny, 
a to i v případě, že drobně prší (příslušenství). 

Parkovací senzory Xvision (SCC)+

Zvuková výstraha pomáhající při parkování s posouzením 
vzdálenosti od překážek (příslušenství). 

+Příslušenství kryté zárukou externího dodavatele, podrobnosti najdete na zadní straně.
*Nejvyšší hmotnost přívěsu závisí na motoru a verzi vozidla, viz. specifikace hmotností a nosností.
Další příslušenství pro vůz Ford Transit Courier najdete na www.prislusenstvi-ford.cz
Řadu originálních doplňků Ford – od oděvů po lifestylové doplňky a modely vozidel – najdete na adrese 
www.fordlifestylecollection.com

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   32 20/06/2018   09:17:53
7

Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   33Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   33 07/06/2018   10:50:0007/06/2018   10:50:00

Bezpečnost a asistenční systémy 27

Bezpečnostní a asistenční systémy
Celá nová modelová řada vozů Ford Transit Courier využívá širokou řadu pasivních a aktivních 
bezpečnostních prvků s nejnovější technologiemi, které chrání vás, cestující i náklad.

 ■ Airbag řidiče (standardní výbava) a spolujezdce◊ (výbava na přání)
 ■ Boční airbagy řidiče a spolujezdce (součást výbavy na přání u verze Van)
 ■ Postranní uvazovací body k zajištění nákladu odpovídající normám DIN a ISO (standardní výbava)
 ■ Elektronický stabilizační systém a související funkce (standardní výbava)
 ■ Dálkové centrální zamykání (standardní výbava)
 ■ Imobilizér (standardní výbava)
 ■ Upozornění na nezapnutý bezpečnostní pás u řidiče (standardní výbava) a spolujezdce (výbava na 

přání) 

*K dispozici v závislosti na konkrétním modelu. Některé funkce jsou k dispozici jako příplatková výbava na přání. 
Podrobnosti naleznete v části věnované specifikacím.

◊Poznámka: Je-li vozidlo Ford vybaveno funkčním airbagem spolujezdce, dětská bezpečnostní sedačka 
otočená proti směru jízdy nesmí být nikdy umístěna na předním sedadle spolujezdce.

Asistenční systémy

Asistent rozjezdu do svahu
Tento systém je určen k tomu, 
aby dočasně zabraňoval sjetí 
z kopce při přešlápnutí 
z brzdového pedálu na plynový 
penál. Funguje při rozjíždění 
dopředu i dozadu, takže díky 
němu můžete bez obav táhnout 
těžký náklad (standardní výbava).

Asistent nouzového brzdění
Tato funkce rozpoznává nouzové 
brzdění a v případě potřeby zvýší 
tlak v brzdové soustavě, aby bylo 
brzdění co nejúčinnější 
(standardní výbava).

Automatická varovná světla při 
nouzovém brzdění
Při silném brzdění se automaticky 
spustí výstražná světla, 
což poskytuje ostatním řidičům 
včasné upozorněni na hrozící 
nebezpečí (standardní výbava).

Regulace prokluzu kol
Pokud systém při nízké rychlosti 
rozpozná prokluz kol, přenese 
vyšší točivý moment na více 
zatížené kolo (standardní 
výbava).

Systém ochrany proti převrácení
Identifikuje potenciálně 
nebezpečné situace 
a aktivuje systém ESP pro 
obnovení stability (standardní 
výbava).

Systém stabilizace přívěsu
Když systém rozpozná, že se 
tažený přívěs začíná naklánět, 
sníží otáčky motoru a přibrzděním 
zpomalí vozidlo tak, aby byla 
zajištěna stabilita soupravy 
(standardní výbava).

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   33 20/06/2018   09:17:53
8



Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   34Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   34 07/06/2018   10:50:0407/06/2018   10:50:04

Naším úkolem je 
udržovat vaši firmu 
v pohybu.  
Servisní služby a záruky
Kamkoliv pojedete, budeme 
stát vždy při vás.
Využijte komplexní spektrum služeb, 
které vám usnadní život a dovolí vám zabývat 
se věcmi, které opravdu chcete dělat.

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   34 20/06/2018   09:17:53
9

Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   35Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   35 07/06/2018   10:50:0707/06/2018   10:50:07

FORD BlueService
Ford BlueService byl stvořen proto, aby udržoval 
váš Ford ve skvělé kondici a pomohl vám vytěžit 
ze svého vozidla maximum - a to po celou dobu 
jeho životnosti. Podívejte se, na které služby 
se můžete jako majitel vozu Ford spolehnout.

 ■ Elektronický příjem vozidla do servisu
 ■ Náhradní vozidlo pro zajištění mobility
 ■ Jedno telefonní číslo pro jakoukoliv službu
 ■ Bezplatná evropská asistenční služba
 ■ Přehledné a transparetní ceny

Financování užitkových vozidel
Značkové financování je při pořízení užitkového vozidla 
optimálním řešením. Prodejce Ford odborně poradí při 
výběru z široké škály finančních produktů.

V nabídce FORD CREDIT je úvěr s výhodnými sazbami a 
komplexním pojištěním neojblíbenější volbou. Splácíte 
část ceny vozu v pravidelných měsíčních splátkách a 
stáváte se vlastníkem vozidla. 

Operativní leasing Ford Lease se specializuje na pronájem 
vozu a skýtá výhody ve formě nulové akontace, fixní 
měsíční splátky s pojištěním nebo servisních i dalších 
služeb. 

Pro více informací navštivte www.fordcredit.cz

FORD PROTECT
Bezstarostný požitek z jízdy.
S prodlouženou zárukou FORD PROTECT si budete užívat 
bezstarostný klid motoristy. Stačí se jen rozhodnout, 
jakou variantu si zvolíte: 5 let (standardně), 
6 let nebo 7 let (varianty na přání, za příplatek). 
Ford Protect nabízí řadu zásadních výhod:

 ■ Ochrana před nečekanými výdaji za opravy
 ■ Jistota při cestách do zahraničí - záruku lze uplatnit 

u autorizovaných servisních míst Ford po celé Evropě
 ■ Delší životnost vašeho vozu Ford díky použití 

originálních dílů Ford
 ■ Zvýšení hodnoty vozidla při následném prodeji

Servisní plány údržby
Správná volba pro váš Ford.
Rostoucí výdaje pro údržbu můžete klidně hodit za hlavu. 
FORD SERVICE PLAN pokrývá veškeré náklady spojené 
s pravidelnou údržbou vozidla. Zahrnuje až 5 předepsaných 
servisních prohlídek v autorizovaném servisu Ford po dobu 
3 nebo 5 let. Stačí si vybrat servisní plán†, který nejlépe 
vyhovuje vašim potřebám.

FORD SERVICE PLAN EXCLUSIVE* poskytuje ještě více 
výhod a služeb. Oproti standardní variantě FORD SERVICE 
PLAN získáte navíc nárok na výměnu vybraných 
spotřebních dílů v případě opotřebení. Veškeré úkony 
na vašem vozidle provádí autorizovaný servis Ford.

Prodejce nových vozů Ford vám s výběrem individuálního 
servisního plánu rád pomůže.

Pokud se své vozidlo rozhodnete prodat, prodlouženou 
záruku a servisní plánn je možné převést na nového 
majitele, což zvyšuje hodnotu vozidla.

*Servisní plán platí od stejného dne jako záruka na nový vůz (obvykle od data první registace). Počet servisních návštěv v rámci servisního plánu vyplývá z délky platnosti smlouvy a ujeté vzdálenosti. Podrobné podmínky naleznete na http://ford.cz/ServisSluzby
nebo u autorizovaného prodejce Ford.

Důležité informace:
Nabídka financování není závaznou nabídkou na uzavření smlouvy. 
Služby Ford Lease jsou poskytovány ve spolupráci s firmou ALD Automotive s.r.o.
†Servisní plán Ford Service Plan platí od stejného dne jako záruka na nový vůz (obvykle od data první registrace). Počet návštěv v servisu Ford podle servisního plánu Ford Servis Plan vyplývá z délky platnosti smlouvy a odhadu ujeté vzdálenosti.

Vlastnictví 28-29

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   35 20/06/2018   09:17:53
10



Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   36Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   36 26/03/2018   14:21:5026/03/2018   14:21:50

Využívejte váš nový Ford 
naplno
Chceme vám pomoct využít váš vůz Ford naplno. Abychom toho docílili, potřebujete být informováni o tom, kolik je vůz schopný bezpečně uvézt, a to v hodnotách nosnosti i 
objemu nákladového prostoru.

Autorizovaný prodejce užitkových vozů Ford vám poskytne odborné rady ohledně důležitých specifikačních aspektů a pomůže vám vybrat užitkový vůz na míru vašim 
potřebám.

Nový Ford Transit Courier uveze spoustu nákladu
Výběr nového užitkového vozu je důležité rozhodnutí, při němž 
je nutné zvážit mnoho faktorů. Některé aspekty, třeba výběr 
vhodné varianty podle primárního způsobu použití či výběr 
velikosti nákladového prostoru, jsou jednoduché, avšak jiné 
jsou složitější – třeba výpočet užitečného zatížení.

Užitečné zatížení
K výpočtu užitečného zatížení potřebujete znát dvě věci: 
celkovou hmotnost vozidla (GVM) a vlastní hmotnost vozidla.

Celková hmotnost vozidla (GVM)
Celková hmotnost vozidla je nejvyšší přípustná hmotnost 
vozidla, které je naloženo a připraveno k provozu. Zahrnuje 
vlastní hmotnost vozidla, příslušenství, řidiče a cestující 
(s předpokladem standardní hmotnosti jedné osoby 75 kg), 
kapaliny, palivovou nádrž naplněnou na 90 % objemu 
(1 l nafty váží přibližně 0,85 kg), výbavu na přání, dodatečně 
namontovanou výbavu a hmotnost nákladu.

Vlastní hmotnost vozidla
Vlastní hmotnost vozidla je hmotnost vozidla ve standardní 
základní specifikaci (verze Base) včetně kapalin a s palivovou 
nádrží naplněnou na 90 % objemu, avšak bez řidiče, posádky 
a nákladu. Pokud očekáváte, že se budete přibližovat 
maximálnímu zatížení vozidla, doporučujeme před výpočtem 
užitečného zatížení přidat k hodnotě vlastní hmotnosti rezervu 
ve výši 5 % vlastní hmotnosti, abyste předešli přetížení.
Užitečné zatížení je rozdíl mezi těmito dvěma hodnotami:

Celková hmotnost vozidla – vlastní hmotnost vozidla = 
užitečné zatížení

Celková hmotnost jízdní soupravy (GTM)
Celková hmotnost jízdní soupravy je přípustný celkový součet 
hmotnosti vozidla, hmotnosti přívěsu a hmotnosti nákladu.

Abyste si vybrali ten správný vůz odpovídající vašim potřebám, 
nabízíme vám podrobnější vysvětlení faktorů, které mohou 
ovlivnit užitečné zatížení vozidla. Jedná se mimo jiné o tyto 
faktory:

Řidič a posádka
Hmotnost řidiče a posádky počítáme dle standardní 
průmyslové normy, tj. 75 kg na osobu. Je třeba pamatovat 
na to, že řidič a posádka se nezapočítávají do vlastní hmotnosti 
vozidla, takže jakmile řidič a posádka nastoupí do vozidla, 
užitečné zatížení se odpovídající měrou sníží.

Výbava na přání montovaná ve výrobě
Většina doplňků montovaných ve výrobě snižuje užitečné 
zatížení vozidla. Například klimatizace zvýší hmotnost vozidla 
zhruba o 13 kg a tím sníží užitečné zatížení vozidla.

Modely
Všechny vlastní hmotnosti vozidel uvedené v této příručce 
se vztahují k standardní specifikaci modelů Base 
bez náhradního kola. Obecně lze říci, že modely Trend váží více 
než modely Base, neboť mají více doplňků a prvků výbavy.

Výrobní tolerance
Vzhledem k odchylkám ve výrobních postupech nemají žádná 
dvě vozidla přesně shodnou hmotnost.

Příslušenství a dodatečné přestavby
Je třeba pečlivě zvážit, co s vozidlem zamýšlíte podniknout 
po zakoupení. Jakékoli příslušenství či dodatečné přestavby 
vozidla mohou ovlivnit užitečné zatížení. Další podrobnosti 
a rady vám sdělí nejbližší prodejce užitkových vozidel Ford.

Pokud je pro vaše podnikání užitečné zatížení vozidla důležité 
či pokud hodláte využívat (téměř) celou maximální kapacitu 
vozidla, obraťte se na prodejce užitkových vozidel Ford, který 
vám rád poradí. Díky svým specializovaným znalostem vám 
dokáže říct, která specifikace vozidla přesně splňuje vaše 
individuální pracovní nároky.
Poznámka: Technické informace pro výrobce přestaveb lze 
najít na internetu v Montážní příručce pro karoserii 
a příslušenství. Na stránkách www.etis.ford.com zvolte 
možnosti Information (Informace) >> Vehicle conversions 
(Přestavby vozidel).

Nakonfigurujte si dodávku podle svých potřeb
Užitkové vozy Ford nabízíme se širokou škálou standardní 
výbavy a výbavy na přání. Prodejce užitkových vozů Ford vám 
pomůže zvolit tu správnou výbavu podle potřeb vaší firmy, 
a to včetně technických prvků pro dodatečnou montáž 
speciální výbavy či přestavbu.

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   36 20/06/2018   09:18:37
1

Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   37Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   37 26/03/2018   14:21:5026/03/2018   14:21:50

� �� �� �� �� �� �� �� �������	��	
��	���
���������

� ��
��
��
��
��
�
	�

��
��
�

��

�
��
��
��
���

��
��

�	
���
��

���

��

�
��
��

��
��
��

��
�

��
��
�

	�
��
 !
�

"

	�
��
��

��
��
��

��
�

��
 !

◆
 

��
�

#�
��
��
��

�
��
��
��

��
�$
�

%
	&
��

�

��
�'
�

��
��
�

��
��
��

��
��

���
�
��
���

 !
�

���
��
��

�#
�
���
�

#�

�
��
��
��

��
���
��
��

��
�$
�

��
��
��
�(

)�
� 
�
�
!�

�
�

*�
��
��
��
��
�

�
��

�
�

%
��

��
�

�
��
��

+�
�
��
��

�	
�#
��
��
��
��
�

�������	
�����	���	 		 		 		 		 		 		 		 		 		 		

�,���'�-��������#�������������./��0!� �������1,)� 1�2� �.3�� ��..� /4�1� )1.5� �)/6�2�� 1,16.,)� /,365,�� 5,565,3�

�,��7�����'�-��������#�������������./��0!4���	����	��'�#���$�����������6��	��� �������1,)� 1�2� �.3�� ��..� /4�1� )1.5� ��86�)1� 1,)61,.� /,365,�� 5,265,1�

�,5�9:���.5����55��0!� �������1,)� 1�/�� �3��� �)�1� 2455� ))85�� ��.� 5,��� /,�� /,5�

�,5�9:���.5����55��0!4���	����	��'�#���$�����������6��	��� �������1,)� 1�/� �3��� �)�1� 2455� ))85��� ��)� /,1� /,�� /,2�

�,5�9:����������./��0!� �������1,)� 1�/� �3��� �)�1� 2455� ))85�� ��.�� 5,�� /,�� /,5�

�,5�9:����������./��0!4���	����	��'�#���$�����������6��	��� �������1,)� 1�/� �3��� �)�1� 2455� ))85��� ��)�� /,1�� /,�� /,2�
��;���������	�������<�'�
�������������������
	����
	�������������������
	,�"��'��$��
	�����������������������������������������
��	=���#���������
��	�'���	��#�	=�����������-	�����������
����#�	����	������������������'��#����������	���������	��������
	,�"�����9����
	�������'�	
�+������	=�����
������� ������
�=��� ��	��	������#�	����$�����
	�������������4�	������� ������������������	������,� >	����
�����
���
����#�	�	������
	��������	=�'�����	�����������=������������	������,�◆*�����	��=����=�������
	�����������������	&���
��
�
	��������������'���	�	
���	�8�?���	�����	
��	4�	��	������������4�'����=�'�'�4����
	���	���
���
����#�	�$,�
;��������������	��	
��	���� ��4��������()6	���=�����������
�������	��
�����������������
����'���'�#'�����	�	��	�	����'�
�	'��@	�������������������	�
	������	�A	�$����!��,�.�5)��.�	����!��,�18))��3���������������=��'���������	,��������	��	
��	�	��������()6
=�������'�
�����$������	��	���������
	4�����
����������������������
�,�*�����#���	��	���������������������������=�������������	��#'���$�	�������
�	��	��#'���#���'	,�"��
���	
������B���������	�������
����	=����������������������$��	
��	���� ���	�������
�4��������()�
	��
�����'���������	��������
	���
����=���������$�$��������	�=��������'���'���C	����$,��()�=���
	������
������#��
$�����������#��	� 
���
�������
�����,��

Kontrola reality – pro přesnější údaje o spotřebě paliva.
Od 1. září 2017 budou některé nové vozy schváleny podle Světově harmonizovaného jízdního cyklu pro osobní automobily (WLTP), což je nový, realističtější zkušební postup 
k měření spotřeby paliva a emisí CO2. Od 1. září 2018 cyklus WLTP plně nahradí Nový evropský jízdní cyklus (NEDC) používaný v současnosti. Během fáze postupného 
vyřazování cyklu NEDC se spotřeba paliva a emise CO2 podle cyklu WLTP uvádějí ve vztahu k cyklu NEDC. Dochází k určité odchylce od předchozí spotřeby paliva a emisí, 
jelikož některé prvky testů se změnily, tzn. stejné vozidlo může mít odlišnou hlášenou spotřebu paliva a emise CO2.

Specifikace 30-31

Hmotnosti, zatížení a výkon

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   37 20/06/2018   09:18:38
2



J

H
K

I

M

B

C

G

N

F E D

O

L

A

J

H
K

I

M

B

C

G

N

F E D

O

L

A

Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   38Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   38 26/03/2018   14:21:5026/03/2018   14:21:50

�� �� ��

�� �������	
����	 ���	

�� �������	�����	���	��������	��������	�������	 ���	

		 �������	�����	��	����������	��������	��������	������ 	 !��!"�##�	

�� �������	�����	$����������%	���	���������	�����&	 ���'	

�� (��
��	������	 )�#	

�� *�����	 !)#	

�� +�
��	������	 )#	

	� ,�-������	�����	�����.	�������	
����	$�	"	���	������� &	 �/"�'�	


� ,�-������	�����	��
����	
����	 ��'	

�� �����	�����
�����	�������.	����	��
��� 	���	 �'�!	

�� ,�-������	�����	��
����	
����	 ��''	

� ,�-������	�����	�����
�����	�������.		 �))	

�� ,�-������	�����	�����.	�������	
����	 �'	

�� ,�-������	�����	�����
�����	�������.		 �!	

�� ,�-������	
����	�����
�����	�������.	��	��������.	$.	��
��� &	 ��!'	

�� 0����	�����
�����	�������.	$��	��������.%	��	����	��������������	����&	 �/�)	

		 ,�-������	
����	�����
�����	�������.	��	�������.	�������.	��������.%	��	��������.	��
����.	����.���
��	 !�#/	

�� 1����	�����
���	���� 	$����������&	 ��	

�� *�����
	���
����	���	 �#	

�� *�����
	��
����	���	 �)!	

�� 2�����	�����	 ��#	

�� ,�-������	�����	�����
�����	�������.	1��	$�/&			103"234	 �%#"!%/	

		 ,�-������	�����	�����
�����	�������.%	1��	$�/&	�	���������.	��������.	$��	���������	��
�
���	����.���
��&			103"234	 !%"!%�	

��������	
����� ��

(������	���	����.	 ���!	

,�-������	�������	���	��� 	 �'��	

(������	�	�������	�����	 �/)	

(������	���	��� 	 �/!�	

�������
������������ ��

2������	 �'%�	

5�� ����	 �'%#	

1������	������ 	$.��
���	�	��&	��
������	��������	����������	�	�����	���	����
��	�	�����������	������.6	1�����	��	�����	����	�����
����6	1 ��������	���.	��.��	��.����������6	
*����� 	��	����.	�����	�	����������	��	��
��.	�	�����
����	����� 6	

Rozměry

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   38 20/06/2018   09:18:38
3

Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   39Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   39 26/03/2018   14:21:5326/03/2018   14:21:53

� ��
��

��
�	


�
��

��
�

�
��
��
��

�
��

��
��
��
�

�

	�

��
�

�
��

��
��
��
�

��
��
�


��
��

��
��

�

�� �� �� ��

����������������	�� !�	"#�� ���������
$���%��
$�&������
$�'()*$��+��������$���������������������$�����,�%��-����	������	.���&��-��.�	����	-�����-�����	������������������������$����,�%�.���%���
���&�����%�����

����	� � ��/��

�����'*�� 0�	��00�	"#� ��.�������
$���%��
$��&�����
$�1()*$�2��������$�,��	�������&������	��-������.$�����,�%��-�����-�����	����������������	�����3�����	
�������	������������������4�3�������$�
���,�%�.���%������&�����%����$����	������	
��56�

 0�	� �7��/��

�����'*������	�� !�	"#� ��.�������
$���%��
$��&�����
$�1()*$�2��������$�,��	�������&������	��-������.$�����,�%��-����	������	.���&��-��.�	����	-�����-�����	������������������������$����,�%�.���%����
��&�����%����$����	������	
��56�

����	� +�0�/��

�����������%�������.�81(��020���������������.��&�����-������.��,���9�����������
����������':;#���

� ��
��

��
��

�

��������	
���������� ��

	
��������������������	������������� ��

	
��������������������	����������������������������������������� ���!�� ��

	
"�#$%���"����""����� ��

	
"�#$%���"����""��������������������������������� ���!�� ��

	
"�#$%��	������������� ��

	
"�#$%��	����������������������������������������� ���!�� ��

��&�����'�!'�(���)������&���)���������*�(��+����(�,����
�����������-������'�����+�����������!���)��-�.(��,�!������-��*�����$/0�
��

Technické údaje 32-33

Výkon

Dostupnost modelů 

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   39 20/06/2018   09:18:39
4



Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   40Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   40 26/03/2018   14:21:5326/03/2018   14:21:53

� ��
��

��
��

�

	

��
�
�

�

����� �� ��

���������������������������� !"#��� �� $%&' $�('(�

���������������������������� !"#������)*�+�������+������,��� �� $%&'� $�('$�

��-������*���.�+�.����������������������� !"#���/� �� 012'��

3���.����������������,�*�,��� �� $�4'$�

��,�5��,������6�7�� �� $�$'��

����������5��,�����,��������,��)�������������� �� $�''��

��	
���������� �� ��

3����)���*���)������������������ �� '8('� '�	'��

&�����)��������� �� �92':�

$�������6���)�������5������,��	������7�*���� �� '�� '����

$�������6���)�������5������,��	���������������7�*���� �� '��'�

$���������������������5.���,����,������6�����,����.��������+�����������,�.5�������������� �� '�0�(�

$���������������������5.���,����,������6�����,����.�������	��,������+�������+�����������,�.5�������)��������������������5�*���)������ �� '�0��

$���������������������5.���,����,�����7���5���,��	��������+�����������,�.5��������������;���*�������,��	�����)<� �� '�0�0 '�0�	�

=
������������ �� �%>'��

3���+�*���)�����������,������+� �� �8/'�

������)�����������)�����,�5� �� ��'��

3����������������������������,��������;�����	�*���)�.�*��	��+�.�����)���������5.���,����,��������5.��*���).��������<�� �� '!'�'�

3��������������������)�����;�����	��������������7�*����������5.����������5�����.�������,+���������.��*���*�����5.���,����,�<� �� '!''?�

��@�&�����,��)��+6�������@��+6�����������)��*����)����������@�����������6,��+�.������������)��*����)������A�B�C������������6�������6������������+��,�*�	,�����������������*��*�������+,�6������������A�

Vnější výbava

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   40 20/06/2018   09:18:39
5

Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   41Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   41 26/03/2018   14:21:5326/03/2018   14:21:53

� ��
��
��
��
�

	

��
�
�
�

����������	�
����
	�����	 		 		

����������������������������������������������������� !"� �� #�  $�

%���������������������&�'�������(����)���� �*�� +,	 ��

�������������������������������&� �� +,- ��

.�������� �� #./ ��

.������������������������������������&�0������ �� #./ $�

������	���������	 		 		

!��������&���������������0���������� �� $�� ��

!��������&���0���1����2����������&����������&������������������"� �� $�� �*$�� ��

!��������&����3��������)���13������������ �� $�/ ��

!��������&����������2��0����)��� �� $�4 ��

���������0��)�������� �� $�	 ��

���������	�	�������	 		 		

���������1�����3������3�����)�0� �� +$� ��

���������	������
	�����
	 		 		

%���������������������� �� $5	 ��

��6�!������������(���7���6���(���������)��7�������������7���6���3�)����&(�����0����������)��7�������������8�

Asistenční technologie
Vnější výbava / Asistenční technologie 34-35

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   41 20/06/2018   09:18:40
6



Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   42Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   42 26/03/2018   14:21:5326/03/2018   14:21:53

� ��
��
��
��

�

	

��
�
�
�

��������	
�� �� ��

����������������������������������������������� �� � !���

�"�������#���������$��%&$����� �� '(��)�

�#����������#����*������������%����������+'��� �� �,-���

��.�$����������������/���.�����������%�0��/����%��%*���#/���.���"�0��������������������%�0��/����%��%*���#1�

Výkon a spotřeba

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   42 20/06/2018   09:18:40
7

Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   43Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   43 26/03/2018   14:21:5326/03/2018   14:21:53

Výkon a spotřeba / Komfort 36-37

� ��
��

��

��
	�


��

�

���������	
	���� �� ��

	���	���������������	���	�	������	���� �� ������

	���	���������������	���	�	����������� 	��� �� ������

!"��	�#����� �������$�	����%�������������������������	������"%�#������"���&� �� �'(���

!"��������� ����#���	�� �)�� �'���)��*��)�
����+)������

����������	��,����������� �����#��-� �� �.����

���	�����������	������������������ �� ��

�� ���	���/�0� �������#%�������	��1�0� �	�������� �� 2�����

!�	���*32�4&�/���	����
)�
1�*!�1�����"��"�51�$������	��"��%�#���	�1�0� �.1'6�	�������1�
%����	�3����,	��������"���	�������� ��� ���-� �� 2���7�

!�	���*32�4'�/���	����
)�
1�3��1�*!�1�����"��"�51�$������	��"��%�#���	�1�0� �.1'6�	�������1�
%����	�3����,	��������"���	�������� ��� ���-� �� 2���8�

!�	���*32�4$�/����	�!9:��.1�&6�0���#�;�	������1�<�������������1������#=��#��	���1���� �#;�����"��"551������"���*!����&������	��"��%�#���	�� �� 2���:�

!�	���*32�4.�/����	�!9:��.1�3��1�&6�0���#�;�	������1�<�������������1������#=��#��	���1���� �#;�����"��"551������"���*!����&������	��"��%�#���	�� �� 2���>�

!�	���*32�.&�/����	�!9:��.1�?6����"�<�������	������1�<���������������>��%1���	���	���"�����������1������#=��#��	���1���� �#;������"��"51������"���*!����&������	��"��%�#���	�� �� 2�����

!�	���*32�.?�/����	�!9:��.1�3��1�?6����"�<�������	������1�<���������������>��%1���	���	���"�����������1������#=��#��	���1���� �#;������"��"551������"���*!����&������	��"��%�#���	�� �� 2�����

!�	���*32�'@�/����	�!9:��.�����#�A���1�?6����"�<�������	������1�<���������������>��%1���	���	���"�����������1������#=��#��	���1���� �#;������"��"551������"���*!����&������	��"��%�#���	�� �� 2�����

!�	���*32�?4�/����	�!9:��.�����#�A���1�3��1�?6����"�<�������	������1�<���������������>��%1���	���	���"�����������1������#=��#��	���1���� �#;������"��"551������"���*!����&������	��"��%�#���	�� �� 2�����

������������ �� ��

�����"� ���������������� �)�� ��//��

8�����������# 	����� �� B$����

>%��#;�<��"�� �� B4����

��������	��������� �� ��

�#�"����������	�#=�������"���� �� ��
���

�#�"����������	�#=�������"������C�3� �� ��
�3�

�#�"���������������0�"�����,.D�����"-� �� ��(���

!"��������#�"����������	���� �� ������

��E�!"��	��	���#;0�#�1���E�#;0�#����������1� ��������"��1���E�������"�#%0���;�����	1� ��������"��F�5!��#���� �����������A������"��"�G������#���"���"#������������"������"��"��!2B1�2��F���#�����=�������������"�����������"�����	�
�"���������%�C���"�	������	�����;���
���������"���������	��"�����������������	����F�3������������=� ����%����0���	����� #%����������"������������;���#���"����F�55����������	�:�� �#;�����"��"�������#�"�#�����#�����	���!9:����"����#%���#������"��"�G��������#��;�"���<��1��0%�������������=���
#� �	���  �����"� ����;� ��#��� ���  ������;��� ��������� #� �����	�� ����	%1� �	%� 0%�%� ��"�#�#��%� ���0�A%� ��0���	�����������#�#=� �����	��F� H��"����#��� ��� #%���#��� #�� #���� ���� &D� �#�����;���  ������ �� ��A������F������� ��� �#=�������"��"�� ���	� <��A���� #�� #���� ���

&D��#�����;��� �����F���"�#������� �����	�����	�1������"��#����#��������	%1������"��=�	��	�����	����������0�A��,#%���������	�;����������������0�A���� �	�������<���#������0� ������"���������-���0����"�#����0� ������"�����������������#�#=��������	��1�����0�
�����#��;������"�0�������0�����"���<��F���"��������<����������� ��"�������"����"�#;����"�����������"����� ��"����������������"�����	F�

Komfort

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   43 20/06/2018   09:18:40
8



Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   44Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   44 26/03/2018   14:21:5326/03/2018   14:21:53

� ��
��
��

��
	�


��
�

�������� �� ��

�	�	�����	�������������������������������� �� ������

�	�	�����	�������������������������������� �� ������

�	�	�����	����������������������� �!�	���"��#��$������	�	�����	���� �� �%&���

�	�	�����	��������$���"��#��$�� �� �'(���

�	�	����#���)�*	������������������������������� �� ��+���

�	�	����#���)�*	������$��#���� �� ��+�+�

���	�"���	�	������,��"��� � �� ��-��.��/���

��	
�������������	� �� ��

'��)�"�*#��� �*�� �$��������$���� 0����� ������� 	�� � �� �1��.�2���

'��)�"�*#��� �*�� �$��������$���� 0����$����$,���� 	�� ����,��"��� � �.�� �1��.�2���

������������"������	�����3����������������$4�������"�������������0����$������������$����*#�������*�� �$��3���*�������*"�����#���$���4���	��������!��#��# �$��5����$�����$��������"����$��5� �� ����6.�/&��.���
�.76��6�

�������������	��	�"�	����,�������"� �� ������

'��������8������4� �� 9:��(�

'��������8������40�$����4�3#��*�������#������5� �.�� 9:��6.;9����

'���������4�$������#�	"���������������4� �� 9&����

:�#��"������$����$��#�"	������ �� 9<��1�

=$��������$����$,���� 	�� ��$����#��	�0��$�����	������)�	��	��,$��4������"� �"��3���������$$����$���"��#��$,����	���"��5� �.�� �/��9.��<���

=$��������� ������� 	�� � �� �/����

���������� �� ��

',��"���������"��$������!����)���,��"�������,�$,������$������ �.�� �8
��.��9���

<#�����*�� �$���������"���$���3���"�$�	��#�*���������*"�����#���$���4���	��������!��#��# �$��5� �� �����

6��$������������$��*#�����*�� �$���������"���$���3���"�$�	��#�*���������*"�����#���$���4���	��������!��#��# �$��5� �� �����

������������	����������� �� ��

�	��%���������,��"���������"��$�����>��$�"��,��������	����� �"0����$����$,���� 	�� �#��	�"��$���������"� �"��)�	�"��	��,$���������������	���0����$����$,���� 	�� ����,��"��� ����)�"�*#��� �*�� �$����$�,�,����������"�
!����0���	���	�	���/?�3���*�������'��5�����	���	�	���8�3���*����������������!�5�

�� �97���

�	�����>���������� ��"�$������*���0�$��"�#������4�������0����#����0�*�	�"�#��$����"���"����� �� �96���

��@����	��	�"��4!���0���@��4!�������#� �"0�*��#�"#����$0���@����� ����,!���4�����	0�*��#�"#����$A�B����"��*�����"�����C�����������D�)��������������"���#��������������������;90�;��A������$����)�)����#�����"��#��������"����	�
��������#��,�2�����	���#��	�����4���
�#�����������)��#��	�������������"����)�	� �"A�����"����������*� �$,����!���	�"�� *�,�)������)��$���#�"�����4���������"$�A�BB���$������	�(��*��4����������)�����������"�#���$�� 	����(���$��� ��,��"� ����������D����# �����4�����>��0��!,�#������#��������
��*�	��� *�� )��� #�"�4� ������ ��� * �����4��� ����$���� �� #�"#�	�� ����	,0� $	,� !,�,� �$����� �,� ���!�C,� ��!���	#�)����#�������� ���#�	��A� :�����#���$� )�� �,��"� �� ��� �"��� ���� �E� ����#�$4��� *��"��� �� ��C������A���$��� ���*���������������� ���	� >��C�)�� ��� �"��� ���
�E�����#�$4���*��"��A��$����)�����*��#��	#�$��	�0����� ���������"�������	,0�#���$�����	�)	��$��	# ���"����!�C��3�,)���#�"#�	�4���$�����"������!�C����*�	�"�����>�$����"���!�*#�������"���# ��5���!���$�������!�*#�������"����#"�����#�������������#�	��0�����!�
�# �����4�$��#���!���"���!���"�����>��A��$�� ��"���>�����������*������������������4������ �$ ����"���"���*�����#��"��#�������������	A�

Komfort

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   44 20/06/2018   09:18:41
9

Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   45Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   45 26/03/2018   14:21:5326/03/2018   14:21:53

� ��
��
��
��

�

	

��
�
�

�

���������	
 

 



������������������������������������� �!�����������"������#�������� �$%&���$�����"�����"�� �'�������������������$������� �$������������ �� �(()*++(��

�����������,�������� �� ��-(��

%�����������������"�� ��%� �� ��

�����������,��"��%#�������� �"��������� �*�� ��.(�*��/(��

�����������,�������� �� ���(�*��.(��

�����������,��"��%#������ �� ��)(��

���� �����,�'������"�%��$�����"��������$��"'�%������������������ �� �01(2�

���� �����,�'������"�%��$�����"��������$��"'�%������������"��%#������ �� �01(+�

(�%������������������ �� �34(��

5�$����'�����������$�������6 ������������$��' �����$�� �����'����� �$��"������%���"� ��$�������$������7� �� ��8(�*(9	(�*�
�:.(��

;���������� ��� ����������'����%�������� ��������'�������������� �� +88(��

����������
 

 



8'��� �������'���������'��� �� ��((��

8 �#���������'���������'��� �*�� ��((8�

8������"�#������%�������$�� �����'����� �$��"������%� �� �()(��

8'��� �������'���������'�����<���� ��' �����������<������������ �� ��(=�

8'��� �������'���������'�����<�����"����������<���� ��' ��������� �� ��(��

5� ��� �������� �� .)((8�

(�����;$���$�������,�����<�6 �������'��� �$�������'���$�������'����"���������"������#� �������&�� �#���$�������'���������"�������'�����"��$�'���7� �� .)((-�

2���������� �� .)8(��

	��������#�����������$�� �����'����� �$��"������%� �� ��:(��

�����
 

 



��������"����������%�� �&��������%��� �� �� �((��

������������������ ����������� �� ��(��

(%��������'� ��� �'�� �����"�����%�� ������������ �� ��(8�

��>������������ ��� �&���>� ��� �����"�'��&����"��"�����&���>���%�'��� �������$��������"�'��&����"��"�����!�◆�������	�
������������
��������
����������������������
�����������
�������������������������������������������������� �������������
!�������������"����������������

Bezpečnost a zabezpečení
Komfort / Bezpečnost a zabezpečení 38-39

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   45 20/06/2018   09:18:41
10



Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   46 26/03/2018   14:21:53

� ��
��
��
��
�

	

��
�
�
�

���������	 		 		

���������������������������������������������������������������� !��������"������������ �����������"��"������ �� #$	#�%�&'#�%�
�(#)�

*������������!+��������������������"��������� �� #$	#��

�����������������,�����������������������������������������������-� �%�� �&'#�%�(#)�


�������������	 		 		

./����������� �� 0&(#��

�����������	������	 		 		

1+��������"���������"��"������������������2�������� !��+!���"�����3�!������!4���������"�������3�!�������!������!� �� #$##��

1+������"���������"��"�������2�������� !��+!���"�����3�!������!���"�������3�!�������!������!� �� #$##�

$��"���+�+���������������,)56�789.:-� �� #;0#(�

��<�=�����������3 �������<��3 �������"���������"��"���������<����������� ���3+���������"���������"��"�����>�

Funkční výbava

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   46 20/06/2018   09:18:41Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   4-6 07/06/2018   10:41:35

Další kroky

sestavte
Přizpůsobte si nový Ford Transit Courier přesně 
podle vašich požadavků, zjistěte jeho cenu 
a podívejte se, jak vypadá.

vyzkoušejte
Navštivte prodejce vozů Ford a vyzkoušejte si 
model Transit Courier sami. Vyhledejte nejbližšího 
prodejce vozů Ford 
na www.ford.cz/ SBE/DealerLocator.

servis
Ať už pojedete svým novým vozem kamkoli, budeme vám stále nablízku. Společnost Ford 
disponuje širokou sítí autorizovaných servisů v České republice, které zajistí, že váš vůz bude vždy 
v nejlepším stavu. Pokud vaše nové vozidlo Ford bude někdy potřebovat opravu po havárii, 
centrum pro opravy havarovaných vozidel společnosti Ford je tím nejlepším místem, kde jej vrátí 
do stavu před nehodou a umožní mu co nejrychleji opět vyjet na silnici.

financování
Když přijde na financování vozu je nabídka Ford Credit optimální volbou pro soukromé osoby 
i podnikatele. Veškerou administrativu i odborné poradenství zajistí prodejce Ford. Úvěrové 
produkty Ford Credit jsou nabízeny včetně výhodného komplexního pojištění u renomovaných 
pojišťoven. Dáte-li přednost operativnímu leasingu Ford Lease, vyřešíte financování vašeho vozu 
bez nutnosti koupě. Pro více informací o našich produktech navštivte www.fordcredit.cz.

kontakt
Zákaznické centrum FORD
800 367 329 (800 FORD CZ)

Aplikace FordPass je novou platformou, která umožní přehodnotit váš dosavadní způsob dopravy. 
Prostřednictvím řady osobních, digitálních a fyzických řešení vám aplikace FordPass poskytne 
další možnosti mobility, abyste mohli jít ještě dále, než jste považovali za možné. Patří mezi 
ně funkce Live Traffic s aktuálními údaji o dopravní situaci a parkování mezi mnoha dalšími 
funkcemi.

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   4-6 20/06/2018   14:01:40



Transit_Courier_18.75MY_V3_Image_Master.indd   1-3 07/06/2018   10:41:33

Obrázky, popisy a specifikace. Tato publikace byla platná v době předání do tisku. Společnost Ford své výrobky neustále vyvíjí. Vyhrazujeme si právo kdykoli změnit specifikace, barvy a ceny modelů a předmětů zobrazených a popsaných v této publikaci. Pro aktuální informace 
se vždy obraťte na vašeho prodejce Ford. Výbava na přání. Pokud je v této publikaci položka označena jako ‘Výbava na přání’ nebo ‘Výbava na přání/paket’ atd., vezměte na vědomí, že tato položka je za příplatek k základní ceně vozidla, pokud není výslovně uvedeno jinak. Všechny 
kombinace modelů a barev nemusí být dostupné. Poznámka. Některá vyobrazení pocházejí z předprodukčního modelu a/nebo jsou vytvořena na počítači, a v konečném provedení se může vzhled/vybavení vozidla v různých ohledech lišit. Kromě toho mohou některé vyobrazené 
prvky vozidel patřit do výbavy na přání. Poznámka. Tento katalog obsahuje jak originální příslušenství Ford, tak i celou řadu pečlivě zvolených výrobků od našich dodavatelů. :Všechny výrobky jiných dodavatelů podléhají záručním podmínkám příslušného dodavatele a společnost 
Ford za ně nenese odpovědnost. Více informací o těchto podmínkách získáte od prodejce společnosti Ford. Poznámka. Slovní označení Bluetooth® a loga jsou vlastnictvím společnosti Bluetooth SIG, Inc. a veškeré jejich použití společností Ford Motor Company Limited a 
přidružených společností je předmětem licence. Slovní označení iPod a loga jsou vlastnictvím společnosti Apple Inc. Další ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků. Poznámka. Některé funkce asistence řidiče a bezpečnostní funkce popsané v 
této publikaci využívají snímače, jejichž výkonnost a spolehlivost zasílaných údajů může být ovlivněna aktuálními klimatickými podmínkami.

Publikováno společností Ford Motor 
Company Limited, Brentwood, Essex, 

England.  Registrováno v Anglii pod č . 
235446.

BJN 206065. FoE Z59E. 

Září 2017.
© Ford Motor Company Limited.

PN 777509/0618/0.8m/CZE czZákaznické centrum Ford
V případech, kdy potřebujete informace, které vám výjimečně nemůže poskytnout váš 
prodejce, nebo jednoduše chcete kontaktovat přímo Ford Motor Company, je tu 
infolinka Ford. Volejte, prosím, linku 800 FORD CZ, tedy číslo 800 3673 29. 

Ford Assistance v České republice
V naléhavých případech vám kdekoli v České republice poskytne okamžitou pomoc 
linka Ford Assistance 800 100 374.

Ford Assistance v zahraničí
Pečujeme o vás všude na světě. Spolehněte se na naše operátory na lince 
+420 261 104 222.

Až tuto publikaci nebudete 
potřebovat, recyklujte ji, prosím.

M
Y 

20
18

.7
5 

CZ
E 

cz

www.ford.cz

Transit_Courier_18_75MY_V3_CZE_cz.indd   1-3 20/06/2018   09:13:24




